Os atestados deverão referir-se a serviços prestados no âmbito de sua atividade econômica principal ou 

secundária especificadas no contrato social vigente; 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 14.244,00 (quatorze mil e duzentos e quarenta e quatro reais), 

para contratação por 24 (vinte e quatro) meses, sendo este o VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL PARA ESTA 

CONTRATAÇÃO. 

9.2. Em relação aos valores, o montante apresentado está alinhado com os preços praticados no mercado para 

outros entes públicos (Referência: